
S platností od neděle 03.03.2024 do cca 25.05.2024 bude probíhat úplná uzavírka v Novém Městě nad Metují v 

ulici U Zázvorky. 

 

Zastávka Nové Město n.Met.,,Husovo náměstí nebude dočasně obsluhována. 

 

Linka 267 

 

* je vedena ze zastávky Náměstí Republiky / Na Rychtě kolem železniční stanice, přes zastávky Nové Město 

n.Met.,Krčín,most a Nové Město n.Met.,Spy,Halínská do zastávky Nové Město n.Met.,Spy,Chlístovská a dále po 

své trase. 

 

* Spoj 14 je z oběhových důvodů uspíšen z Dobrušky o 10 minut. 

* Spoj 71 zůstává beze změny 

 

Linka 308 

 

* Je vedena ze zastávky Náměstí Republiky (většina spojů) přes zastávky Na Rychtě – žel.st. – Krčín,most do 

zastávky Nové Město n.Met.,Sepský most a dále po své trase. 

 

Linka 309 

 

* Spoj s odjezdem ve 14:04 z Rychnova nad Kněžnou, 15:24 ze zastávky Krčín,most, resp. 15:32 ze zastávky Na 

Rychtě ve směru Náchod pojede z Nového Města nad Metují z Vrchovin přímo do Náchoda. Pro dopravu 

cestujících do Provodova-Šonova bude veden spoj linky 334 v 15:37 ze zastávky Krčín most, resp. 15:40 od 

žel.st., resp. 15:43 ze zastávky Na Rychtě. 

 

Linka 330 

 

* Spoj 2 je prodloužen do zastávky Nové Město n.Met.,,Na Rychtě, nezajíždí na Náchodskou 

 

Linka 331 

 

* Je vedena ze zastávky Náměstí Republiky (část spojů) – Na Rychtě přes zastávky Nové Město n.Met.,,žel.st. a 

Krčín,most do zastávky Nové Město n.Met.,,Žďár a dále po své trase. 

 

Linka 332 

 

* Je vedena ze zastávky Náměstí Republiky (část spojů) – Na Rychtě přes zastávky Nové Město n.Met.,,žel.st. 

(většina spojů) – Krčín, most do zastávky Rezecký most a dále po své trase 

* Z technologických důvodů dochází ke změnám časové polohy na části spojů 

* Spoj 3 je veden přes Slzu a Náchodskou, jede okružně – z Nového Města nad Metují rovnou do Mezilesí, 

zastávky v Sendraži, Jestřebí a Libchyni obslouží při zpáteční cestě na spoji 4 

* Přestupní vazba na Novém Hrádku o víkendu zachována opožděním linky 262 do Olešnice v Orlických horách a 

308 do Náchoda 

 

Linka 333 

 

* Spoj s odjezdem v 6:07 z České Skalice je prodloužen do zastávky Náměstí Republiky, neobslouží zastávky 

Náchodská a Slza 

* Spoj s odjezdem ve 13:40 z České Skalice je prodloužen do zastávky Na Rychtě, neobslouží zastávky 

Náchodská a Slza 

 

 

Linka 334 

 

* Po dobu uzavírky veden speciální spoj v 15:37 ze zastávky Krčín most přes žel.st. a zastávku Na Rychtě dále 

zastávkově po trase linky 334 až do zastávky Vysokov,,mydlárna a dále přímo do Náchoda. 

 



Linka 336 

 

* Spoj 8 z oběhových důvodů ukončen v zastávce Na Rychtě (minimum odbavených cestujících k žel.st., k 

AMMANu a na Náchodskou) 

* Školní spoj z technologických důvodů opožděn o 9 minut, pojede z Přibyslavi v 7:35. S ohledem na 

docházkovou vzdálenost a nutné opoždění spoje obslouží zastávku Náměstí Republiky (příjezd 7:43). 

* Odpolední spoj 3 začne svou cestu v zastávce Na Rychtě 

* Nájezdový spoj 1 z časových důvodů zrušen (autobus jede nejkratší možnou cestou z Náměstí Republiky do 

Přibyslavi) 

 

Linka 337 

 

* Spoj 3 začne již na zastávce Na Rychtě, spoj uspíšen v celé trase o 4 minuty z důvodu stabilizace jízdního řádu 

po dobu uzavírky 

* Spoj 5 začne již na zastávce Na Rychtě, neobslouží zastávku žel.st. 

* Spoj 15 z oběhových důvodů opožděn o 15 minut a začne na zastávce Na Rychtě 

* Spoj 14 a 16 je prodloužen do zastávky Náměstí Republiky 

* Spoje 2 a 12 neobslouží zastávky Náchodská a Slza 

* Spoj 10 je uspíšen o 4 minuty, nezajíždí na Náchodskou, je prodloužen do zastávky Na Rychtě 

 

Linka 262 

 

* Víkendové spoje jsou v úseku Olešnice v Orlických horách až Nový Hrádek uspíšeny, aby mohla být 

realizována přestupní vazba na uspíšené spoje linky 332 do Nového Městě nad Metují 

* Víkendové spoje jsou v úseku Nový Hrádek až Olešnice v Orlických horách opožděny z důvodu pozdějšího 

příjezdu spojů linky 332 od Nového Městě nad Metují 


